

# **RI Maskinservice ApS**

Østerenden 21, 8762 Flemming

CVR-nr. 38 64 40 25

## **Årsrapport**

**1. januar - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2017.

---

Rasmus Lasse Iversen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RI Maskinservice ApS Østerenden 21 8762 Flemming
	CVR-nr.: 38 64 40 25
	Regnskabsår: 1. januar - 30. september
<b>Direktion</b>	Rasmus Lasse Iversen
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af reparation af maskiner og hermed beslægtet virksomhed. Selskabet er stiftet ved skattefri virksomhedsomdannelse i 2017.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 623.931 Det ordinære resultat efter skat udgør -45.450. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2017 - 30/9 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>623.931</b>
1 Personaleomkostninger	-580.586
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-104.907
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-61.562</b>
Andre finansielle indtægter	4.257
Øvrige finansielle omkostninger	-116
<b>Resultat før skat</b>	<b>-57.421</b>
Skat af årets resultat	11.971
<b>Årets resultat</b>	<b>-45.450</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	51.700
Disponeret fra overført resultat	-97.150
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-45.450</b>

## Balance

<b>Aktiver</b>		<u>30/9 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	<u>1.002.700</u>	<u>1.084.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.002.700</u>	<u>1.084.000</u>
3	Driftsmidler	<u>120.938</u>	<u>144.545</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.938</u>	<u>144.545</u>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>25.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.148.638</u></b>	<b><u>1.228.545</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>252.850</u>	<u>244.420</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>252.850</u>	<u>244.420</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>262.350</u>	<u>513.192</u>
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>194.257</u>	<u>0</u>
	Periodeafgrænsningsposter	<u>17.850</u>	<u>8.251</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>474.457</u>	<u>521.443</u>
	Likvide beholdninger	<u>199.786</u>	<u>156.511</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>927.093</u></b>	<b><u>922.374</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.075.731</u></b>	<b><u>2.150.919</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		<u>30/9 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	1.466.442	1.563.592
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.568.142</u></b>	<b><u>1.613.592</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	232.027	250.048
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>232.027</u></b>	<b><u>250.048</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.509	98.870
	Selskabsskat	6.050	0
	Anden gæld	155.003	188.409
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>275.562</u>	<u>287.279</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>275.562</u></b>	<b><u>287.279</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.075.731</u></b>	<b><u>2.150.919</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	1/1 2017 - 30/9 2017	
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager		576.027
Andre omkostninger til social sikring		1.136
Personalemkostninger i øvrigt		3.423
		<u>580.586</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.084.000	1.084.000
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<u>1.084.000</u>	<u>1.084.000</u>
Årets afskrivninger	-81.300	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<u>-81.300</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<u>1.002.700</u>	<u>1.084.000</u>
<b>3. Driftsmidler</b>		
Kostpris 1. januar 2017	144.545	144.545
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<u>144.545</u>	<u>144.545</u>
Årets afskrivninger	-23.607	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<u>-23.607</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<u>120.938</u>	<u>144.545</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.563.592	1.563.592
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-97.150</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.466.442</u></b>	<b><u>1.563.592</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
